1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2012.05.02
206
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

2012.05.02
№

206

	Об организации приемки пришкольных оздоровительных лагерей в 2012 году

  Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 марта 2012 г. № 70 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Чувашской Республике»  администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по приемке пришкольных оздоровительных лагерей в следующем составе:

Голубев М.Д.
- заместитель начальника отдела  образования администрации района,  председатель  комиссии;

Викторова Т.В.
- ведущий специалист-эксперт отдела образования, секретарь комиссии;

Лебедев  А.Н.
- начальник отдела по культуре, спорту  и молодежной политике;

Егоров В.А.
- старший специалист по труду отдела социальной защиты населения  Красноармейского  района Министерства здравоохранения и социального развития ЧР (по согласованию);

  Московская С.В.
- зам. начальника территориального отдела  управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Цивильском районе (по согласованию);

  Батраков С.П.
- начальник  ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский»   (по согласованию);

Федотов Б.Н.
- начальник отделения  ОНД  Красноармейского района (по согласованию);

Иванова В.В.
- директор БУ «Красноармейский ЦСОН» Минздравсоцразвития (по согласованию).
2. Утвердить график  приемки пришкольных оздоровительных лагерей в  2012 году  (приложение № 1).

  3. Членам комиссии провести приемку пришкольных оздоровительных лагерей в соответствии с графиком.

Глава администрации

Красноармейского  района

  А.В.Шестаков

Ю.А.Васильев

2-13-48
Приложение № 1

к постановлению администрации

Красноармейского района

№ 206 от 02.05.2012

График

приемки пришкольных оздоровительных лагерей в 2012 году

	Образовательные учреждения
	Дата  приемки

	15 мая
	16 мая
	17 мая
	18 мая

резервный день

	МБОУ «Алманчинская  СОШ»

	+

	МБОУ «Именевская ООШ»

	+

	МБОУ «Караевская  СОШ»

	+

	МБОУ «Траковская  СОШ»
	+

	МБОУ «Красноармейская СОШ»
	+

	МБОУ «Пикшикская СОШ»
	+

	МБОУ «Убеевская  СОШ»

	+

	МБОУ «Чадукасинская ООШ»
	+

	МБОУ  «Яншихово-Челлинская СОШ»

	+

C:\Documents and Settings\admorg\Мои документы\POSTAN\2012\04\postan 17 01 09.doc
PAGE